[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24 декабря 2021 г.                         г. Дальнереченск                                № 1149-па
Об утверждении обновленного состава комиссии по оценке адаптации к самостоятельной жизни лиц, претендующих на получение социальной выплаты, на приобретение жилого помещения в собственность, утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 20.02.2020 г. № 167

В соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Приморского края от 06.12.2018 года № 412-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями» и Законом Приморского края от 24.12.2018 года № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края», Уставом Дальнереченского  городского округа, в связи с изменением кадрового состава, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить обновленный состав комиссии по оценке адаптации к самостоятельной жизни лиц, претендующих на получение социальной выплаты, на приобретение жилого помещения в собственность (прилагается).

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Постановление вступает в  силу с 01.01.2022 г.
Глава Дальнереченского

городского округа                                                                        С.В.Старков

	Утвержден

постановлением
администрации Дальнереченского

городского округа

от  24.12.2021 г.     № 1149-па

Состав комиссии по оценки адаптации к самостоятельной жизни лиц, претендующих на получение социальной выплаты, на приобретение жилого помещения в собственность

	Фесюк Н.Е.
	-
	Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа – председатель комиссии;

	Демитрева И.В.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Дальнереченского городского округа – заместитель председателя комиссии;

	Бравок Н.Д.
	-
	главный специалист 1 разряда  отдела опеки и попечительства администрации Дальнереченского городского округа – секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Бубненкова Н.В.
	-
	заместитель начальника отделения по Дальнереченскому городскому округу и Дальнереченскому муниципальному району КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края»;

	Евенко Я.В.
	-
	главный специалист МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»;

	Максименко М.Г.
	-
	главный специалист 1 разряда КДН и ЗП администрации Дальнереченского городского округа;

	Шарафутдинова Е.С.
	-
	Начальник отдела учета и распределения жилья МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»;

	Шитько Н.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа